
  „Ochrona bociana białego w dolinach rzecznych wschodniej Polski” 
LIFEciconiaPL  LIFE15 NAT/PL/000728 

 

 

 

P O L S K I E  T O W A R Z Y S T W O  O C H R O N Y  P T A K Ó W  

Sekretar ia t  PTOP; ul .  Ciepła 17; 15-471 Białys tok  

tel./fax. 0856642255; tel.0856754862; e-mail.: sekretariat@ptop.org.pl 

Białystok dn. 23/02/2017 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków z siedzibą w Białowieży 17-230, ul. Mostowa 25, tel./fax. 085 664 22 

55, adres do korespondencji: Sekretariat PTOP ul. Ciepła 17, 15-471 Białystok,  w ramach Projektu „Ochrona 

bociana białego w dolinach rzecznych wschodniej Polski”, nr projektu: LIFE15 NAT/PL/000728, 

współfinansowanego przez Unię Europejską (dalej: Projekt) z Instrumentu Finansowego dla Środowiska LIFE 

oraz Vogelschutz-Komitee.e.V, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej w zapytaniu 

ofertowym z dnia 15.02.2017 r. pt.: 

Dostawa wraz z opracowaniem projektów graficznych trzech roll-upów 

Zamawiający informuje, że na podstawie jedynego kryterium oceny ofert – ceny, jako najkorzystniejsza 

wybrał ofertę Wykonawcy Anton New Technology Sp. z o.o. z siedzibą ul. 18-go stycznia 98B, 98-300 Wieluń 

i ceną ofertową w wysokości 1019,67 zł brutto za wykonanie trzech roll-upów. 

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

1. 
ADM Poligrafia Sp. z o.o. 

Al. Prymasa Tysiąclecia 145/149 01-424 Warszawa 
1499,00 zł 

2. 
Anton New Technology Sp. z o.o. 

Ul. 18-go stycznia 98B, 98-300 Wieluń 
1019,67 zł 

3. 
Design Partners s.c. Marcin Homan, Krzysztof Kibart 

Ul. Noakowskiego12/43, 00-666 Warszawa 
2850,00 zł 

4. 
Alter Studio Magdalena Dowgiert 

Ul. Legionowa 30 lok. 211, 15-281 Białystok 
2706,00 zł 

5. 
Goodway Agency Sp. z o.o. 

Ul. 28 czerwca 1956 r., 61-441 Poznań 
1393,01 zł 

6. 
Lukstar Łukasz Mąkowski 

Ul. Fryderyka Chopina 26, 98-220 Zduńska Wola 
1227,54 zł 

7. 
FHU Podhalanin Daria i Teresa Kiełpińska 

Ul. Szaniawskiego 29, 30-405 Kraków 

2061,48 zł 

 

8. 
Studio 306 Sp. z o.o. 

Ul. Kacpury 1/13, 04-480 Warszawa 

1845,00 zł 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

Zatwierdzam: 

Koordynator projektu Dolina Omulwi i Dolnej Narwi LIFE15 NAT/PL/000728 
Gabriela Kułakowska 


